       Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2020

Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 8 października 2020 r.
w sprawie przeznaczenia do dodania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnów 

WYKAZ

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

	Lp.
	Oznaczenie

nieruchomości
	Powierzchnia

przeznaczona do użyczenia 

w m2
	Opis

nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

zagospodarowania
	Forma  płatności
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

2.
	część działki 

nr 209/33, KW LE1Z/

00014303/2,

ul. Drzymały , obręb 4
część działki 

nr 457/9, KW LE1Z/

00013615/5,

ul. Chmielna , obręb 4


	34,0
13,0


	teren niezabudowany porośnięty trawą 
teren niezabudowany porośnięty trawą
	nieruchomość oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 81 MW-teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej;
sposób zagospodarowania – postawienie wiaty śmietnikowej przez Wspólnotę Mieszkaniową przy 
ul. Drzymały 6-16
nieruchomość oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 5 MN/MW- teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej;

sposób zagospodarowania – postawienie wiaty śmietnikowej przez Wspólnoty Mieszkaniowe przy 
ul. Chmielnej 23, 25 i 25a


	bezpłatne użyczenie
bezpłatne użyczenie


	umowa użyczenia na 
czas nieoznaczony
umowa użyczenia na 
czas nieoznaczony
 


Wykaz niniejszy podlega publikacji przez okres 21 dni, tj. od dnia 09-10-2020 r. do 30-10-2020r..
Po upływie terminu podania wykazu do publicznej wiadomości tj. 30 października 2020 r. zostaną przygotowane umowy użyczenia.
